
 

Královská dražební, a.s., Kateřinská 482, 128 00 Praha 2 – Nové Město 

IČ:248 11 505, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 16956 

Tel.: +420 775 870 776, Email: drazby@kralovskadrazebni.cz 
 

 

 

DDooddaatteekk  čč..  11  ddrraažžeebbnníí  vvyyhhlláášškkyy  
vyhotovený dle § 45 zák. č. 26/2000 Sb.  

č. j: 190628612N2019 

 
 

Tímto Dodatkem č. 1 dražební vyhlášky č. j. 190628612N2019 vystavené dne 29. 4. 2019. 

 

1) se mění ustanovení v článku 8., výše přihlášené pohledávky do dražby dražby: 

 

Přihlášené pohledávky dražebních věřitelů: 

PFG Reality I s.r.o., se sídlem: Masarykova 413/34, Brno-město, Brno, PSČ 602 00, IČ: 07070853,  

částka 2.136.852,60 Kč ke dni 28. 6. 2019. 

 

Ostatní ustanovení této dražební vyhlášky zůstávají nezměněny. 

 

 

 

V Praze dne 20. 6. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

..................................................... 

Václav Török - zmocněnec 

Ředitel společnosti 

dražebník 


		2019-06-21T08:42:17+0200
	Praha 2, Kateřinská 482, 128 00
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




